Katalogový list
Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Vázací WAPRO® pásky rozdělávací
kuličkové “BALL SOFT STRAP“
 Materiál:  PE (Polyethylen)
 Barva:  přírodní, černá
 Provozní teplota: -30°C až +80°C (po instalaci)
 Teplota pro instalaci:  +5°C až +35°C
 Hořlavost: odpovídá UL94 HB
W
L
Vázací WAPRO® pásky rozdělávací kuličkové “BALL SOFT STRAP“
Katalog. číslo Typ Barva
Rozměry (mm) Max. průměr
sepnutí (mm)
Množství
v balení (ks)W L
wpr7779 WT-BSS-145 přírodní 2,0 145 35 100
wpr7780 WT-BSS-145BK černá 2,0 145 35 100
wpr7781 WT-BSS-180 přírodní 3,6 180 46 100
wpr7782 WT-BSS-180BK černá 3,6 180 46 100
wpr7783 WT-BSS-230 přírodní 3,6 230 62 100
wpr7784 WT-BSS-230BK černá 3,6 230 62 100
Popis:
 měkký materiál (PE) zabraňuje poškození izolace kabelů
 dvojitá hlava zámku zajišťuje pevnější spojení
Použití:
 pro vnitřní instalaci
 aplikace, kde se v budoucnu očekává změna ve svazku
       nebo připevnění
 např. při vývoji, výrobě, údržbářských pracích, výrobě
       kabelové konfekce, jako visačky k výrobkům apod.